

# NJN Invest ApS

Blomstervangen 56, 8250 Egå

CVR-nr. 33 05 83 65

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. maj 2021.

---

Niels Juel Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|                                                  | <u>Side</u> |
|--------------------------------------------------|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 5           |
| Ledelsesberetning                                | 6           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 7           |
| Balance                                          | 8           |
| Egenkapitalopgørelse                             | 10          |
| Noter                                            | 11          |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 13          |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |                                          |                          |
|-------------------------|------------------------------------------|--------------------------|
| <b>Selskabet</b>        | NJN Invest ApS                           |                          |
|                         | Blomstervangen 56                        |                          |
|                         | 8250 Egå                                 |                          |
|                         | CVR-nr.:                                 | 33 05 83 65              |
|                         | Regnskabsår:                             | 1. januar - 31. december |
| <b>Direktion</b>        | Niels Juel Nielsen                       |                          |
| <b>Revision</b>         | Redmark                                  |                          |
|                         | Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |                          |
|                         | Sommervej 31C                            |                          |
|                         | 8210 Aarhus V                            |                          |
| <b>Dattervirksomhed</b> | BoxLink ApS, Aarhus                      |                          |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller gennem besiddelse af kapitalandele i andre selskaber at drive virksomhed med transport, herunder særligt vejtransport, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet hermed.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 485.252 mod 302.263 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra danske og udenlandske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke væsentligt berørt af de gennemførte restriktioner.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note                                                       | 2020           | 2019           |
|------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Andre eksterne omkostninger                                | -2.000         | -2.250         |
| <b>Resultat før finansielle poster</b>                     | <b>-2.000</b>  | <b>-2.250</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | 497.374        | 312.182        |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 0              | 200            |
| Øvrige finansielle omkostninger                            | -12.608        | -10.597        |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>482.766</b> | <b>299.535</b> |
| 2 Skat af årets resultat                                   | 2.486          | 2.728          |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>485.252</b> | <b>302.263</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                |                |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 371.374        | 62.182         |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 113.000        | 240.000        |
| Overføres til overført resultat                            | 878            | 81             |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>485.252</b> | <b>302.263</b> |

## Balance 31. december

| Aktiver                  |                                              |                  |                  |
|--------------------------|----------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                     |                                              | 2020             | 2019             |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |                                              |                  |                  |
| 3                        | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 1.156.594        | 909.220          |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | 1.156.594        | 909.220          |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b>1.156.594</b> | <b>909.220</b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |                                              |                  |                  |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.026            | 0                |
|                          | Tilgodehavende selskabsskat                  | 121.234          | 91.476           |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 10               | 0                |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | 123.270          | 91.476           |
|                          | Likvide beholdninger                         | 17.422           | 9.563            |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b>140.692</b>   | <b>101.039</b>   |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b>1.297.286</b> | <b>1.010.259</b> |

## Balance 31. december

| <b>Passiver</b>           |                                                            |                  |                  |
|---------------------------|------------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| Note                      |                                                            | 2020             | 2019             |
| <b>Egenkapital</b>        |                                                            |                  |                  |
|                           | Virksomhedskapital                                         | 80.000           | 80.000           |
|                           | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 755.594          | 384.220          |
| 4                         | Overført resultat                                          | 1.655            | 778              |
|                           | Foreslået udbytte for regnskabsåret                        | 113.000          | 240.000          |
|                           | <b>Egenkapital i alt</b>                                   | <b>950.249</b>   | <b>704.998</b>   |
| <b>Gældsforpligtelser</b> |                                                            |                  |                  |
|                           | Gæld til tilknyttede virksomheder                          | 0                | 1.937            |
|                           | Selskabsskat                                               | 68.748           | 35.748           |
|                           | Anden gæld                                                 | 278.289          | 267.576          |
|                           | Kortfristede gældsforpligtelser i alt                      | 347.037          | 305.261          |
|                           | <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                            | <b>347.037</b>   | <b>305.261</b>   |
|                           | <b>Passiver i alt</b>                                      | <b>1.297.286</b> | <b>1.010.259</b> |
| 5                         | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                      |                  |                  |
| 6                         | Eventualposter                                             |                  |                  |

## Egenkapitalopgørelse

|                            | Virksomheds-<br>kapital | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter den<br>indre værdis<br>metode | Overført resul-<br>tat | Foreslået ud-<br>bytte for regn-<br>skabsåret | I alt          |
|----------------------------|-------------------------|--------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 80.000                  | 322.038                                                                  | 697                    | 100.000                                       | 502.735        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0                                                                        | 0                      | -100.000                                      | -100.000       |
| Resultatandel              | 0                       | 62.182                                                                   | 81                     | 240.000                                       | 302.263        |
| Egenkapital 1. januar 2020 | 80.000                  | 384.220                                                                  | 778                    | 240.000                                       | 704.998        |
| Udloddet udbytte           | 0                       | 0                                                                        | 0                      | -240.000                                      | -240.000       |
| Resultatandel              | 0                       | 371.374                                                                  | 877                    | 113.000                                       | 485.251        |
|                            | <b>80.000</b>           | <b>755.594</b>                                                           | <b>1.655</b>           | <b>113.000</b>                                | <b>950.249</b> |

## Noter

|                                                    | 2020             | 2019             |
|----------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                  |                  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | 0                | 0                |
| <b>2. Skat af årets resultat</b>                   |                  |                  |
| Skat af årets resultat                             | -2.486           | -2.728           |
|                                                    | <b>-2.486</b>    | <b>-2.728</b>    |
| <b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> |                  |                  |
| Kostpris 1. januar 2020                            | 275.000          | 275.000          |
| <b>Kostpris 31. december 2020</b>                  | <b>275.000</b>   | <b>275.000</b>   |
| Opskrivninger 1. januar 2020                       | 634.220          | 432.038          |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill       | 497.374          | 312.182          |
| Udbytte                                            | -250.000         | -110.000         |
| <b>Opskrivninger 31. december 2020</b>             | <b>881.594</b>   | <b>634.220</b>   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>     | <b>1.156.594</b> | <b>909.220</b>   |
| I regnskabsposten indgår goodwill med              | 0                | 0                |
| <b>Tilknyttede virksomheder:</b>                   |                  |                  |
|                                                    | <b>Hjemsted</b>  | <b>Ejerandel</b> |
| BoxLink ApS                                        | Aarhus           | 100 %            |
| <b>4. Overført resultat</b>                        |                  |                  |
| Overført resultat 1. januar 2020                   | 778              | 697              |
| Årets overførte overskud eller underskud           | 877              | 81               |
|                                                    | <b>1.655</b>     | <b>778</b>       |
| <b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>    |                  |                  |
| Ingen.                                             |                  |                  |

## Noter

---

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldner kaution for den tilknyttede virksomheds bankengagement. Saldoen på tilknyttede virksomheds bankengagement er pr. 31. december 2020 positiv.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 69 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
